АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2020 № 1479
Об отмене Постановления
Администрации городского
округа Домодедово от 02.04.2020
№779

	На основании п.46 Протокола Межведомственной комиссии Администрации городского округа Домодедово по организации работы по выявлению и сносу самовольных построек, демонтажу (перемещению) объектов, не являющихся объектами капитального строительства, созданных (возведенных) в городском округе Домодедово Московской области №4 от 26.06.2020г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить Постановление Администрации городского округа Домодедово от 02.04.2020 №779 «О сносе (демонтаже) самовольных построек».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Призыв» и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Домодедово в сети «Интернет»:  www.domod.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Горбунова А.А.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского округа	                                                        	     А.В. Двойных